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Tobikko Kaviar Griin Wasabi AK|
Artikelnummer: 056042

in Japan und bel Sushi-Kennern sehr beliebt: Fliegenfischrogen in griin mit dem typisch scharfen Wasabi-Geschmack

Verkehrsbezeichnung : Rogenzubereitung aus Rogen vom fliegenden Fisch, roh, gesalzen, griin gefarbt,
mit Wasabizubereitung, pasteurisiert

Hersteller : Altonaer Kaviar Import Haus Gustav

Marke: AKI

Herkunft : China

Zubereitung : gekihlt servieren

Zutaten : Rogen vom Fliegenden Fisch (Exocoetus volitans) (88,93%), Fruktosesirup,
Feuchthaltemittel (E 420ii), Salz, Zucker, Wasabi-Essenzpulver, Farbstoffe (E
102, E 133).

Allergene: Fisch, Glutenhaltiges Getreide, Senf, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 584 kj / 139 kcal
Fett : 45¢g

davon geséttigte Fettsduren: 0.1 g
Kohlenhydrate : 719

davon Zucker : 429
Eiweil3: 18.7g
Salz: 29
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :

Lieferantenartikelnummer :

EAN :
Restlaufzeit (Tage) :

14 - Fisch/ 050 - Kaviar
0.19kg

0.09 kg

0g

70/70/55 mm

60433

4103550002756

145
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